
UCHWAŁA NR XXXII/268/22 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie gminy Lubrza na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559),w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r Prawo Wodne (Dz. U. z 2021r., 
poz. 2233 ze zmianami),  Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Lubrza w 2022 roku, obejmujące: 

1. Kąpielisko zlokalizowane na działce nr 1/2 obręb Przełazy, część przybrzeżna działka nr 1/8 obręb 
Przełazy, teren Ośrodka Wypoczynkowego KORMORAN w Niesulicach i obejmuje odcinek do 50 m linii 
brzegowej. 

1) Przewidziana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska: 1000 osób. 

2) Współrzędne geograficzne kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3) Organizatorem kąpieliska jest „OLIMP ” Spółka z o.o., ul. Sulechowska 23, 66-200 Świebodzin. 

2. Kąpielisko zlokalizowane na działce nr 1/2 obręb Przełazy, część przybrzeżna działka nr 1/4 obręb 
Przełazy, teren Plaży Gminnej Niesulice 1 i obejmuje odcinek do 50 m linii brzegowej. 

1) Przewidziana maksymalna liczba osób korzystających  dziennie z kąpieliska: 1000 osób. 

2) Współrzędne geograficzne kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Organizatorem kąpieliska jest Gmina Skąpe, Skąpe 65, 66-213 Skąpe. 

3. Kąpielisko zlokalizowane na działce nr 1/2 obręb Przełazy, część przybrzeżna działka nr 145/18 obręb 
Niesulice, teren Plaży Gminnej Niesulice 2 i obejmuje odcinek do 33 m linii brzegowej. 

1) Przewidziana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska: 200 osób. 

2) Współrzędne geograficzne kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3) Organizatorem Kąpieliska jest Gmina Skąpe, Skąpe 65, 66-213 Skąpe. 

§ 2. W roku 2022 określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Lubrza na okres od 1 lipca do 31 sierpnia 
2022r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7AF428-88D1-477D-ABE5-BB895EFA2BF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/268/22 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 28 marca 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7AF428-88D1-477D-ABE5-BB895EFA2BF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/268/22 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 28 marca 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7AF428-88D1-477D-ABE5-BB895EFA2BF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/268/22 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 28 marca 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7AF428-88D1-477D-ABE5-BB895EFA2BF2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 20 lipca 2017r. Prawo Wodne art. 37 ust. 1 i 2 nakłada na Radę Gminy obowiązek podjęcia 
corocznej uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie gminy oraz czasu trwania sezonu 
kąpielowego. Wniosek o ujęcie w wykazie kąpielisk składa corocznie organizator kąpieliska w terminie do 
31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy. 

Projekt uchwały poddano konsultacjom społecznym w okresie nie krótszym niż 21 dni od dnia podania 
do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie projektu uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Lubrza oraz zamieszczeniu na BIP. Projekt uchwały po przeprowadzeniu konsultacji społecznych poddany 
został zaopiniowaniu Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Świebodzinie, Rejonowego 
Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu oraz Głównego Inspektora Ochrony Środowiska w Zielonej 
Górze 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7AF428-88D1-477D-ABE5-BB895EFA2BF2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



